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Harmonogram

Srbsko/
Srbsko Cierna Cierna Bosna
Start z BA, Hora Hora/Bosna poobedie v
prichod do Sargan 8 0 _ Odchod z Mostare, Bosna
Noveho Sadu 10:30h, Cierna Hora Kotoru, vylet Blagaj, Rano vyrazame
vecer, druha potom Rafting, potom  Trebinje, veter odchod  smer Una, po )
posadka podla Srbsko presun do presun smer . Kravice a smer ceste Prokosko ~ Chorvatsko
potreby Belehrad Zabljaku Kotor veter Mostar  Sarajevo Lake, Jajce Dimensions
J
18.8.2018 20.8.2018 22.8.2018 2482018 | 25.8.2018 2782018 | 29.8.2018 | 3.9.2018
17.8.2018 19.8.2018 21.8.2018 23.8.2018 25.8.2018 26.8.2018 28.8.2018 |30.8.2018
Srbsko Srbsko CiernaHora Cierna Chorvatsko  Bosna Bosna/Chorva Chorvatsko
Cely deri v Belehrad, Vylet-na Hora Lenkaprilet.do Sarajeve tsko Odchod domov
Novom Sade, veler presun . jazero, Tara Kotor Dubrovniku Rano prechadzka,
vecer presun do  na Mokru Goru . Canyon, mald tora,
Belehradu presun smer odchod smer
Trsa Pula okolo 11h
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NeYiNele

Downtown Hostel Novi Sad,

Njegoseva 2
21000 Novi Sad
Serbia

Check in: do 22:30
Check out: do 12:00




Belehraa

La Boheme Apartments

Francuska 22
Stari Grad
11000 Belgrade
Serbia

Check in: do 22:00
Check out: do 12:00




Mokra Gora

Tri Bagrema KM

Mokra Gora bb
31243 Mokra Gora
Srbsko

Check in: 22:00
Check out: 12:00




Zabljak
Autokamp Ivan Do

4 Njegoseva, Zabljak, Cierna
Hora

Zisfujem podrobnosti a Cakdm
na potvrdenie rezervdacie
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Trsa

Guest House Etno Village
Milogora

Trsa bbb
81435 Hercegova Strana
Montenegro

Check in: 12:00 - musim este
preverit to je také dost divné

Ceck out: 12:00
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Kotor

Apartments Dukic

Stari grad 504
Kotor Stari Grad
85330 Kotor
Montenegro

Check in: 23:00
Check out: 10:00
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Mostar

Nasa Djeca Guesthouse

Bajatova 2
88000 Mostar
Bosnia and Herzegovina

Check in: 20:00 - skusim vybavit
neskor aby sme sa nemuseli
nahdnatf na vodopddoch

Check out: 10:00




Sarajevo

Verda Sarajevo Apartments

Obala Isa-bega Ishakovica
/1000 Sarajevo
Bosnia and Herzegovina

Check in: 20:00
Check out: 12:00




Una Nationdl
Park

Guest House Mlinarev San

Martin Brod bb
/7206 Martin Brod
Bosnia and Herzegovina

Check in: 23:00
Check out: 10:00




Pula

Apartments Sara

Martin Brod bb
/7206 Martin Brod
Bosnia and Herzegovina

Check in: 20:00
Check out: 10:00




MIESTO
Novi Sad
Belehrad
Mokra Gora
Zabljak

Trsa

Kotor
Mostar

Sarajevo

Una narodny
park

Pula

Cena za ubytovanie

DATUM POCETNOCI CENA SPOLU

17.8-18.8
18.8-20.8
20.8-21.8
21.8-22.8
22.8-23.8
23.8-25.8
25.8-26.8
26.8-28.8

28.8-29.8
29.8-3.9

63,00 €
142,10 €
83,60 €

126,00 €
224,00 €

75,00 €
178,00 €

90,84 €
495,00 €
S Dimensions

Bez Dimensions

CENA NA
HLAVU

cancellation fill
9,00 €
20,30 €
11,94 €
5,00 €stanovanie
18,00 €
32,00 €
9,38 €
22,25 €

11,36 €
99.00 €
238,22 €
139,22 €




